" Ebulus Lestraunge tenuit die quo obiit de domino Rege in

capite in dominico suo ut de feodo unum mesuagium cum pertin-
enciis in Holebourn in suburbio London', quod quondam fuit

Henrici de Laci quondam Comitis Lincoln' sine aliquo servicio

inde faciendo annuatim ; Et dicunt quod dictum mesuagium valet

per annum ultra reprisam sexaginta solidos per annum in omnibus
exitibus. Dicunt eciam quod Rogerus Lestraunge, miles, est

propinquior heres died Ebulonis, et est etatis quadraginta annorum.
Dicunt eciam quod dominus Rex qui nunc est dedit predictum
mesuagium predicto Ebuloni et Alesie uxori sue et heredibus de

corporibus corundum exeuntibus, et si obierint sine herede de

corporibus eorum exeuntibus, dictum mesuagium remaneret rectis

heredibus dicti Ebulonis inperpetuum."
Dated the Wednesday before SS. Simon and Jude,

[October 28th,] 9 Edward III, 1335.*
The Roger Lestrange here mentioned as Ebulo's heir was

his nephew, son of his brother John, and afterwards 4th Baron.
He died July 29th, 1349; the manor of Holborn is not mentioned
in his inquisition. t

Alesia married for the third time, one Hugh de Frene, early
in 1336. She herself died on October 2nd, 1348, without leaving
issue by any of her three husbands. The inquisition taken after

her death makes no mention of the manor of Holborn, as she had

only a life interest in it. Roger Lestraunge of Knockyn is found
to be then the next heir of Ebulo, and aged 30 years and more.J

The Roger mentioned in Alesia's inquisition was the son of
the former Roger, and consequently great-nephew to Ebulo

;
he

succeeded as 5th Baron Strange in 1349. He seems to have held
the Holborn property until his death in 1382. The following
extract is taken from his inquisition :

"
Rogerus Lestraunge de Knokyn chivaler tenuit in dominico

suo ut de feodo die quo obiit unum magnum tenementum, cum
gardino et xvj shopas dicto tenemento annexis, cum suis pertinenciis,
in parochia Sancti Andree in Holbourne in suburbio London', que
ad vij li.

iiij
^. extenditur per annum ultra reprisas quando locatur

;

Et unum aliud tenementum cum pertinenciis, in quo Johannes
Ketslei

(?) modo inhabitat in eadem parochia, quod ad vj li. v s.
iiij

d.

extenditur per annum ultra reprisas quando locatur
;
Et eciam

unum aliud tenementum cum pertinenciis in quo Willelmo Reuit (?)

*
Inquisitions post mortem, Chancery, 9 Edward III, No. 42.

f Inquisitions post mortem, Chancery, 23 Edward III, part 2, No. 40.

% Inquisitions post mortem, Chancery, 22 Edward III, No. 34.
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modo inhabitat in eadem parochia, quod ad
iiij

//. vj s. viij d.

extenditur per annum ultra reprisas quando locatur
; Que quidem

tenementa cum gardino et shopis et aliis pertinenciis suis tenentur

de domino Rege in liberum burgagium, sicut et tola Civitas

London'."

John Lestraunge was found to be son and heir, aged 30.

Roger died 23rd August.*
On July 8th, 9 Richard II, 1385, John Lestrange, 6th Baron

Strange of Knokyn, granted manerwtn meum de Holburne in

suburbe Londonie to Richard [Fitz Alan], Earl of Arundel and

Surrey, Alina Lestrange, and Ebulo Lestrange, clerk (the mother
and brother respectively of the grantor), for their lives, with

remainder to the said Alina. t

The property was resettled on John and Maude his wife, and
the heirs of their bodies, by a deed not upon record, but referred

to in the inquisition taken after John's death on August i3th,

1397 :-

John son of Roger Lestraunge of Knokyn was seised on the

day that he died " de et in Manerio de Holbourne in siiburbio

Civitatis predicte [London] conjunctim cum Matilda uxore
sua ex dono et feoffamento domini Ebulonis Lestraunge, persone
ecclesie de Grefford, et Ricardo Edenenet persone ecclesie de

Lannemenaghj videlicet ipsi Johanni et Matilde et heredibus de

corporibus suis exeuntibus
;
Et dicunt quod predictum manerium

valet quiete per annum ultra omnia onera et reprisas xx marcas,
et tenetur de dicto domino Rege in liberum burgagium, sicut et tota

Civitas predicta, et dicunt quod predictus Johannes filius Rogeri
Lestraunge obiit die Sabbati proxima post festum Sancti Jacobi

Apostoli ultimum preteritum . . . Et dicunt quod Ricardus filius

predicti Johannis filii Rogeri est heres ejus propinquior, et est

etatis xv annorum et amplius."
Richard, 7th Lord Strange of Knockyn, died on August gth,

1449. I have not found any record of his dealings with the Manor
of Holborn, nor is it mentioned in his inquisition. ||

He was
succeeded by his son John.

Sometime in 1473 or 1474 the manor was seized by the

Crown on the ground that the settlement on John, the 6th Baron,
and Maude, his wife (see above), had been made without the royal
license. According to the strict letter of the feudal law, no

*
Inquisitions post mortem, Chancery, 6 Richard II, No. 64.

t London and Middlesex Arch. Soc., vol. i, p. 124. The original charter

is at the British Museum, Harleian Charter 56, F, 21.

j Probably Llanymynech, near Oswestry.
Inquisitions post mortem, Chancery, 21 Richard II, No. 52.

|| Inquisitions post mortem, Chancery, 27 Henry VI, No. 29.
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tenant could alienate his land without the permission of his lord.